Абсолютные энкодеры SS & SSM
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Москва (495)268-04-70

&
 S
SMBestellbezeichnung / Ordering Code
**** * * * * * / ****
Serie
Series
Welle
Shaft
Flansch
Flange
Ausgang
Output
Anschlüsse
Connections
Optionen
Options BIT / BIT
SS =
Singleturn
SSM =
Multiturn
3 =  ø 6mm
L =10
1 =  ø 10mm
L = 20
1 =  Klemmflansch /
Clamping flange
3 =  Synchroflansch /
Synchro flange
Siehe
 vorherige Seiten /
See
previous pages
3 = SSI Gray
4 = SSI Binary
5 =  SSI Gray
+ SinCos 2048 1Vpp
Kabel / Cable
9 = Cable Axi
3 = Cable Rad
M23 12p
1 = 9416 Axi  CW
2 = 9416 Rad CW
4 = 9416 Axi  CCW
5 = 9416 Rad CCW
M12 8p
S = 94M12 Axi
T = 94M12 Rad
0 = None
5 = 5 Volt
K = Connection K
Z =  Reset
(push button
on cover)
W =  Preset on
connector
Single
Turn
12
13
14
15
16
17
Multi
Turn
12
16
Anschlüsse / Connections
Kabel Standard /
Cable standard
9416 12P
Standard
connection